[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	февраля
	20
	17
	г.

	№
	44

п.г.т. Приобье

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
На основании заключения Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план или правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье и заключения по результатам проведенных публичных слушаний, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Предоставить Фумжи Любовь Ивановне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства «Дом-Магазин», расположенного по адресу: ХМАО-Югра, Октябрьский район, п.г.т. Приобье, ул. Строителей, д.21Б, на земельном участке с кадастровым номером 86:07:0102004:10439, 86:07:0102004:2001, согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье                                                        Е.Ю.Ермаков
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «02» февраля_2017 № 44_
ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Объекты торгового назначения
	Этажность - 2эт.

Высота - до 10 м.

Общая площадь помещений (min-ma) - до 310 кв. м.

	Отдельно стоящие, встроенные и встроенно-пристроенные в первые этажи жилых домов с условием обеспечения входов со стороны красных линий или границ земельно-имущественных комплексов и организацией загрузочных площадок, исключающих использование помещений, обслуживающих жилые помещения.

При устройстве дополнительных входов на первом этаже жилых домов разработать паспорт единого архитектурного решения фасада здания.